
 

 

 

  

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu  10 września 2024 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad 1 i 2. Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 11.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski, 

3) Tomasz Miłowski - Członek Zarządu, 

4) Maciej Boinski – Członek Zarządu, 

5) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

1) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu, 

2) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu. 

Ad 3.  Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu 

przyjął jednogłośnie w następującej wersji: 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Team Run Nakło w sprawie wsparcia finansowego na pokrycie kosztów 

przejazdu do Inowrocławia na 8. PKO Bieg Charytatywny.  

6. Wniosek Wicedyrektora Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. kmdr. B. Romanowskiego w Nakle nad 

Notecią w sprawie udostępnienia terenu Przystani Powiat Nakielski i 8 kajaków celem organizacji 

wieloboju rzecznego.  

7. Wniosek firmy MAL-BUD Grzegorz Malinowski w sprawie rozszerzenia umowy na modernizację 

kompleksu sportowego „Moje Boisko – ORLIK2012” przy Zespole Szkół im. prof. Emila Chroboczka  

w Szubinie o roboty dodatkowe.  

8. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum w Nakle nad Notecią w sprawie podjęcia decyzji  

o utworzeniu nowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego oraz podjęcia działań  

w kierunku utworzenia kolejnych miejsc w pieczy zastępczej.  



 

 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nakle nad Notecią.  

10. Wolne wnioski. 

11. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Team Run Nakło w sprawie wsparcia finansowego na pokrycie kosztów 

przejazdu do Inowrocławia na 8. PKO Bieg Charytatywny.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie nie wyraził zgody na dofinasowanie kosztów przejazdu i jednocześnie 

zarekomendował Wnioskodawcy wystąpienie w otwartym konkursie ofert, który zostanie ogłoszony pod koniec 

roku.  

 

Ad. 6. Wniosek Wicedyrektora Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. kmdr. B. Romanowskiego w Nakle nad 

Notecią w sprawie udostępnienia terenu Przystani Powiat Nakielski i 8 kajaków celem organizacji wieloboju 

rzecznego.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na udostępnianie terenu Przystani Powiat Nakielski i kajaków celem 

organizacji wieloboju rzecznego na zasadach określonych we wniosku. 

 

Ad. 7.  Wniosek firmy MAL-BUD Grzegorz Malinowski w sprawie rozszerzenia umowy na modernizację kompleksu 

sportowego „Moje Boisko – ORLIK2012” przy Zespole Szkół im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie o roboty 

dodatkowe.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie wartości zadania o kwotę 26 907,00 zł brutto. Zmiana 

zostanie zaproponowana Radzie Powiatu Nakielskiego na wrześniowej sesji w projekcie zmieniającym uchwałę 

budżetową. 

 

Ad.8. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum w Nakle nad Notecią w sprawie podjęcia decyzji  

o utworzeniu nowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego oraz podjęcia działań  

w kierunku utworzenia kolejnych miejsc w pieczy zastępczej.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wstępnie wyraził zgodę na utworzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 

socjalizacyjnego na zasadach określonych w piśmie i polecił wszczęcie procedury opisanej we wniosku. 

Jednocześnie Zarząd Powiatu zdecydował o wsparciu przez pracowników Referatu Inwestycji Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią w realizacji zadania. 



 

 

 

 

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nakle nad Notecią.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 10. Wolne wnioski. 

 

Pan Michał Dubkowski, Wicestarosta Nakielski zwrócił się z wnioskiem o zorganizowanie spotkania z członkiem 

Rady Nadzorczej Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie delegowanym do Rady przez Powiat Nakielski. Zarząd 

Powiatu jednogłośnie poparł wniosek. Pan Starosta poinformował, że Pan Andrzej Iwanek zostanie zaproszony 

na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu (wtorek 17.09.2024 r.). 

 

Ad 11. Zakończenie posiedzenia. 

 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

 

Protokołował: 

Roman Swiątek-Kuehn Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski ...................................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

Tomasz Miłowski ........................................................ 

 

Maciej Boinski ............................................................ 

 

Ignacy Pogodziński ..................................................... 

 

 

 

 

 


